
BERNSTEINS TYSKE BESTYRELSE PÅ BESØG I AARHUS: 
Smørrebrød, smil og superfint årsresultat

Med stor glæde og afslappet stemning nikkede bestyrelsen ja til årsregn-
skabet for 2023, da den for første gang i flere år var på besøg på kontoret i 
Danmark. 

Store smil og begejstring var nøgleordene, da Bernsteins tyske bestyrelse og ejer var 
på besøg i Aarhus. Ærindet var den årlige generalforsamling, hvor et tilfredsstillende 
overskud for 2023 blev godkendt af bestyrelsen, som består af formand Wolf Domeier 
og de to ejere af Bernstein, søskendeparret, Achim og Nicole Bernstein. 

Det var første gang i en årrække - blandt andet på grund af corona - at tyskerne var på 
besøg på det danske kontor i Risskov, og humøret var højt hos både bestyrelsen og 
teamet i Aarhus. 

“Det er en skam, at vi ikke har kunnet komme før nu, men vi har haft et godt og  
behageligt møde, og vi er meget glade for at være i Danmark. Det er et yderst  
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professionelt setup og en afdeling af Bernstein, som skaber gode resultater. Vi er tilfredse 
både med mødet og årsresultatet. Det er en stor glæde og fornøjelse at se den danske 

afdeling, hvor vi oplever et virkelig godt samarbejde og en stor arbejdsglæde,”  
siger formand, Wolf Domeier og fortsætter:

“Bernstein er et familieejet foretagende, så på den måde er vi jo alle en del af  
Bernstein-familien. Det er vigtigt, at vi har en god relation til kollegerne. Det har været 

dejligt at møde alle – ikke kun direktør Jens Peter Bendixen, men også de andre.”

AFSLAPPET STEMNING 
Ejer af Bernstein, Achim Bernstein, gav udtryk for, at besøget i Danmark var en stor for-
nøjelse, og han nød ligesom de øvrige at gæste byen og opleve Aarhus’ smukke kyst.  

“Det har været rigtig godt og dejligt at se folk igen. Vi har fået talt om nogle  
gode emner - også for fremtiden,” fortæller han. 

Jens Peter Bendixen var ligeledes tilfreds med udbyttet af mødet med tyskerne og 
synes, at 2024 tegner til at blive et spændende år, som blandt andet byder på nye 
produkter. 

“Jeg er stolt af, at vi har haft besøg fra Tyskland. Det var unikt at opleve, hvordan  
bestyrelsen og ejeren på helt afslappet vis indtog personalestuen og havde private, hygge-

lige samtaler rundt om bordet, mens vi alle spiste smørrebrød,” siger han og fortsætter: 

“Det er noget helt andet at sidde ansigt til ansigt end mødes over Teams.  
Vi har fået afsluttet et tilfredsstillende år og ser frem til at skabe gode resultater  

i 2024 – et år, som jeg ser frem mod med optimisme.”

Hvis man er interesseret i at se regnskabet, så klik her
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https://bernstein.dk/sites/default/files/products/Bernstein%20%C3%A5rsrapport%202023.pdf

